
404112-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 404112-2024 - Procedura konkurencyjna

Hiszpania – Usługi prowadzenia kampanii reklamowych – SERVICIO PROFESIONAL DE UNA 
CENTRAL DE MEDIOS DE PUBLICIDAD PARA LA DIFUSIÓN DE LAS CAMPAÑAS DE METRO DE 
MADRID
OJ S 131/2024 08/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Metro de Madrid, S.A.
E-mail: doue@metromadrid.es
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję regionalną
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Miejski transport kolejowy, tramwajowy, 
trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: SERVICIO PROFESIONAL DE UNA CENTRAL DE MEDIOS DE PUBLICIDAD PARA 
LA DIFUSIÓN DE LAS CAMPAÑAS DE METRO DE MADRID
Opis: Servicios profesionales de una central de medios, para la compra de espacios en 
medios de comunicación y demás soportes publicitarios
Identyfikator procedury: c56bf133-fd79-4b50-9aea-bf15632ac7df
Wewnętrzny identyfikator: 6012400216
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79341400 Usługi prowadzenia kampanii reklamowych

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 6 300 000,00 EUR

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Manifestar interés: La documentación que rige para esta licitación se 
podrá obtener manifestando interés en participar en la licitación en la web: https://www.

 . Se deberá metromadrid.es/es/perfil-del-contratante/descargar-pliegos-presentar-ofertas
incluir al menos una persona de contacto que disponga de certificado de identidad electrónica 
válido. A partir de ese momento, «Metro de Madrid, Sociedad Anónima» autorizará el acceso 
a la aplicación electrónica de Licitaciones (SRM), desde la que es posible descargar los 
Pliegos. Presentación de ofertas: Las ofertas se presentarán, en todos los casos, en formato 
electrónico a través de un acceso seguro destinado a tal efecto y específico para cada 
Empresa que haya solicitado participar en esta licitación y que haya sido dada de alta en la 
aplicación electrónica. Estas ofertas podrán ser presentadas únicamente por aquella persona 
que previamente haya designado el oferente como persona de contacto y «Metro de Madrid, 
S.A.» haya dado autorización para acceder a la zona destinada a tal efecto mediante la 
validación de su certificado de identidad electrónica. Según la Ley de firma electrónica 59
/2003, «Metro de Madrid, Sociedad Anónima» no es responsable del uso que se vaya a dar 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/404112-2024
mailto:doue@metromadrid.es
https://www.metromadrid.es/es/perfil-del-contratante/descargar-pliegos-presentar-ofertas
https://www.metromadrid.es/es/perfil-del-contratante/descargar-pliegos-presentar-ofertas


404112-2024 Page 2/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

de ese certificado, recayendo ésta en el titular del mismo. Otra información de interés: Importe 
máximo de los gastos de publicidad de la licitación: 9 000 EUR.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: SERVICIO PROFESIONAL DE UNA CENTRAL DE MEDIOS DE PUBLICIDAD PARA 
LA DIFUSIÓN DE LAS CAMPAÑAS DE METRO DE MADRID
Opis: Servicios profesionales de una central de medios, para la compra de espacios en 
medios de comunicación y demás soportes publicitarios
Wewnętrzny identyfikator: 6012400216

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79341400 Usługi prowadzenia kampanii reklamowych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/05/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 6 300 000,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Criterios de selección indicados en los pliegos de la contratación

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Criterios de selección indicados en los pliegos de la contratación

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Criterios cualitativos: 30%

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Criterios económicos: 70%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: hiszpański
Adres dokumentów zamówienia: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/

https://contratos-publicos.comunidad.madrid


404112-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.metromadrid.es/es/perfil-del-contratante/descargar-
pliegos-presentar-ofertas
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: a.) Provisional: No b.) Definitiva: Por importe del 5 por 100 del 
presupuesto base de licitación, IVA excluido. La garantía definitiva podrá constituirse en 
cualquiera de las formas establecidas en la condición 10.1.2 del PCP, salvo mediante 
retención en el precio. En el caso de constituirse mediante aval o seguro de caución, deberá 
realizarse conforme al modelo del anexo II del PCP y, siempre que sea posible, el aval o el 
seguro de caución deberá ser entregado en formato electrónico autenticado mediante firma 
electrónica reconocida del representante de la entidad avalista o aseguradora. c.) 
Complementaria: Se exigirá en su caso de acuerdo con lo previsto en la condición 10.1.3 del 
PCP, por importe del 5 por 100 del presupuesto base de licitación, IVA excluido.
Termin składania ofert: 11/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 6 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 12/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: La apertura de ofertas de la licitación se realizará de forma electrónica 
mediante su publicación en el Perfil de Contratante del Portal de Contratación Pública de la 
Comunidad de Madrid cuando dicha apertura se haya realizado.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Según se rige en el Pliego de Condiciones 
Particulares
Zasady finansowe: Según se rige en el Pliego de Condiciones Particulares

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal Administrativo de la Contratación Pública de la Comunidad de 
Madrid
Informacje o terminach odwołania: Para interponer reclamación en materia de contratación, 
los plazos serán los establecidos en el RDL 3/2020, en los términos previstos en su artículo 
121
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Metro de Madrid, S.A.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Metro de Madrid, S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Consejería 
de Vivienda, Transporte e Infraestructuras de la Comunidad Madrid
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Metro de Madrid, S.A.
Organizacja rozpatrująca oferty: Metro de Madrid, S.A.

8. Organizacje

https://www.metromadrid.es/es/perfil-del-contratante/descargar-pliegos-presentar-ofertas
https://www.metromadrid.es/es/perfil-del-contratante/descargar-pliegos-presentar-ofertas


404112-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Metro de Madrid, S.A.
Numer rejestracyjny: A28001352
Adres pocztowy: Avenida de Asturias 4
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28029
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
E-mail: doue@metromadrid.es
Telefon: +34 913798800
Adres strony internetowej: www.metromadrid.es
Profil nabywcy: http://www.metromadrid.es/es/acceso_proveedores/index.html
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal Administrativo de la Contratación Pública de la Comunidad de 
Madrid
Numer rejestracyjny: S2801216I
Adres pocztowy: Plaza de Chamberí 8, 5ªplanta
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28010
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
E-mail: tibunal.contratacion@madrid.org
Telefon: +34 917206346
Adres strony internetowej: www.madrid.org
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Consejería de Vivienda, Transporte e Infraestructuras de la Comunidad 
Madrid
Numer rejestracyjny: S7800001E
Adres pocztowy: Calle Maudes, 17
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28003
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
E-mail: doue@metromadrid.es
Telefon: +34 915803100
Adres strony internetowej: www.madrid.org
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:doue@metromadrid.es
http://www.metromadrid.es
http://www.metromadrid.es/es/acceso_proveedores/index.html
mailto:tibunal.contratacion@madrid.org
http://www.madrid.org
mailto:doue@metromadrid.es
http://www.madrid.org


404112-2024 Page 5/5

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 334715-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Metro de Madrid, S.A. informa que, debido a la corrección de errores del documento 
Excel para la presentación de oferta para la licitación 6012400216– SERVICIO 
PROFESIONAL DE UNA CENTRAL DE MEDIOS DE PUBLICIDAD PARA LA DIFUSIÓN DE 
LAS CAMPAÑAS DE METRO DE MADRID, se procede a la ampliación del plazo de 
presentación de ofertas. Dicho plazo, fijado inicialmente para el 9 de julio de 2024, queda 
ampliado hasta el 11 de julio de 2024, a las 12:00 horas de su mañana.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 32f5aeb1-b8c1-465f-9665-ebff684d248b  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 05/07/2024 12:11:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 404112-2024
Numer wydania Dz.U. S: 131/2024
Data publikacji: 08/07/2024


